

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Obnova povrchu MK v obci Tomášovce 2022	JKSO	
Názov objektu	Súpis prác	EČO	
		Miesto	
Objednávateľ		IČO	IČ DPH
Projektant			
Zhotoviteľ	SVOMA, s.r.o.	36622796	SK2021776889
Spracoval	Vargic		
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		04.07.2022	
			CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		B		C		
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV Dodávky	0,00	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2	Montáž	97 966,96	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Iné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)	97 966,96	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00
Projektant				D Celkové náklady		
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22		97 966,96
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 97 966,96		19 593,39
Dátum a podpis				25 Cena s DPH (r. 23-24)		117 560,35
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpočty		
Dátum a podpis				26 Dodávky zadávateľa		0,00
Dátum a podpis				27 Kľzavá doložka		0,00
Dátum a podpis				28 Zvýhodnenie + -		0,00



SVOMA, s.r.o.
 Maloveská 4010, 984 01 Lučenec
 IČO: 36622796, IČ DPH: SK2021776889
 Tel./Fax: 047 - 4331 001

04.07.2022

ROZPOČET

Stavba: **Obnova povrchu MK v obci Tomášovce 2022**

Objekt: **Súpis prác**

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: **SVOMA, s.r.o.**

Miesto:

Spracoval: **Vargic**

Dátum: **4. 7. 2022**

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
Vetva A – Obnova povrchu MK v obci Tomášovce, ulica Riečna – cesta k						47 992,52	0,000
1		Rezanie asfaltového krytu hr. 50 mm	m	9,000	4,20	37,80	0,000
2		Čistenie komunikácie zametáním	m2	1 694,000	0,40	677,60	0,000
3		Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	1 694,000	0,98	1 660,12	0,000
4		Vyspravenie nerovností z AC 16 P	t	20,000	121,00	2 420,00	0,000
5		Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	1 694,000	13,40	22 699,60	0,000
6		Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	1 694,000	12,10	20 497,40	0,000
Vetva B – Obnova povrchu MK v obci Tomášovce, ulica Budinská (etapa č.1),						8 752,20	0,000
7		Rezanie asfaltového krytu hr. 50 mm	m	7,000	4,20	29,40	0,000
8		Čistenie komunikácie zametáním	m2	435,000	0,40	174,00	0,000
9		Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	435,000	0,98	426,30	0,000
10		Vyspravenie nerovností z AC 16 P	t	15,000	121,00	1 815,00	0,000
11		Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	435,000	14,50	6 307,50	0,000
Vetva B – Obnova povrchu MK v obci Tomášovce, ulica Budinská (etapa č.2),						28 612,36	0,000
12		Rezanie asfaltového krytu hr. 50 mm	m	9,000	4,20	37,80	0,000
13		Čistenie komunikácie zametáním	m2	937,000	0,40	374,80	0,000
14		Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	937,000	0,98	918,26	0,000
15		Vyspravenie nerovností z AC 16 P	t	28,000	121,00	3 388,00	0,000
16		Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	937,000	13,40	12 555,80	0,000
17		Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	937,000	12,10	11 337,70	0,000
Vetva C – Obnova povrchu MK v obci Tomášovce, ulica Viešťanská (časť						12 609,88	0,000
18		Rezanie asfaltového krytu hr. 50 mm	m	7,000	4,20	29,40	0,000
19		Čistenie komunikácie zametáním	m2	396,000	0,40	158,40	0,000
20		Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	396,000	0,98	388,08	0,000
21		Vyspravenie nerovností z AC 16 P	t	16,000	121,00	1 936,00	0,000
22		Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	396,000	13,40	5 306,40	0,000
23		Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	396,000	12,10	4 791,60	0,000
Celkom						97 966,96	0,000